
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Anna Gröszlová
Identifikační číslo studenta: 99355222

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 580953

Název práce: Analýza podávání léčiv zdravotními sestrami ve zdravotnickém
zařízení XIII

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D.
Datum obhajoby: 01.06.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky odpověděla na připomínky a dotazy
oponenta, členů komise a ostatních přítomných odborníků.
Vedle dotazů a připomínek oponenta zazněly při obhajobě tyto
dotazy:
1) Jaká vnímáte rizika při využití generické preskripce při
předepisování léčiv hospitalizovaným pacientům?
2) Jaký konkrétní lék byl podaný navíc?
3) Kde nastala chyba při neoptimálním zásahu do lékové formy?
Bylo půlení či drcení uvedeno v preskripci?
4) Jak by se dala minimalizovat pochybení týkající se neoptimálních
zásahů do lékové formy?
5) Jak probíhá kontrola užití léčiv pacientem?

1 242538 - Anna Gröszlová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jitka Pokladníková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Tereza Hendrychová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Aleš Šorf, Ph.D. ............................

 PharmDr. Lenka Ťupová, Ph.D. ............................

2 242538 - Anna Gröszlová


